

DETERMINAZIONE N. 826 DEL 07/12/2016

OGGETTO: Lavori di Manutenzione Straordinaria delle opere edili.
Pagamento per riproduzione atti progettuali.
C.I.G. Z8215532C3

IL DIRIGENTE

- Visto la riproduzione degli atti progettuali del lavoro di cui in oggetto;
- Considerato che per la riproduzione degli atti progettuali, plottaggio e fotocopie, ci si è avvalsi della ditta **CENTROCOPIE S.a.s.**, con sede in Aversa (CE) alla via Costantinopoli n. 52 (prezzi unitari approvati con verbale in data 10.04.2002);
- Che con Determina 437/2015 veniva assunto l'impegno di spesa n. 305 e 306;
- Vista la fattura presentata dalla ditta **CENTROCOPIE S.a.s.** relativa alla riproduzione degli atti di che trattasi:

numero fattura e data	Importo netto	IVA al 22%	Importo lordo
n. 488 del 27/05/2015	€ 100,05	€ 22,01	€ 122,06
PA 4 16 del 23/05/2016	€ 495,56	€ 109,02	€ 604,58
TOTALE			€ 726,64

- Dato atto che occorre procedere al pagamento suddetto;
- Acquisito l'attestazione di copertura finanziaria da parte del competente Settore Amministrativo/Contabile;
- Visto lo Statuto;
- Richiamate le proprie competenze;

DETERMINA

1. Disporre il pagamento di € 726,64 comprensivo di I.V.A. al 22% a favore della ditta **CENTROCOPIE S.a.s.**, con sede in Aversa (CE) alla via Costantinopoli n. 52;
2. Liquidare la somma di € 726,64 comprensiva di IVA prelevandola dal capitolo 6.2.10.40/1 impegno di spesa 305/2015 e contestualmente portare in economia l'importo di € 4.373,36 del medesimo impegno;
3. Portare in economia la somma di € 1.100,00 di cui alla Determina 437/2015 impegno di spesa n. 306/2015;
4. Trasmettere la presente all'ufficio Programmazione e Finanziamento per i consequenziali adempimenti.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO
(Dott. Ing. Attilio Reggiani)

C.C./vb

SETTORE AMMINISTRATIVO/CONTABILE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta che la somma di € 726,64 derivante dalla presente Determina Dirigenziale, trova copertura finanziaria sul capitolo 6.2.10.40 articolo 1 dell'Esercizio Provvisorio anno 2015 ad oggetto: "Interventi di Risanamento – corrispettivi d'appalto".

Impegno della spesa nr. 305/2015

L'ISTRUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
(Dott. Francesco Ascione)



IL DIRETTORE GENERALE
nella qualità di Dirigente del S.E.F.
(Ing. Attilio Reggiani)



CRISCI

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0001839296
Formato Trasmissione: SDI11
Codice Amministrazione destinataria: UF76VX

Versione 1.1

FIR 4906 / 2016

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02766720615
Codice fiscale: 02766720615
Denominazione: centrocopie s.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: via costantinopoli 52
CAP: 81031
Comune: A512
Provincia: CE
Nazione: IT

I. A. C. P. di CASERTA	
Protocollo Generale	
Prot. n°	IN / 2016 / 1369 / T1
Data:	02/11/2016

Recapiti

Telefono: 0818113941
E-mail: annarella.monaco@libero.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00101970614
Codice Fiscale: 00101970614
Denominazione: Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Caserta - Uff_eFattura

Dati della sede

Indirizzo: Via E. Ruggiero, 45
CAP: 81100
Comune: Caserta
Provincia: CE
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

3080506000

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-05-23 (23 Maggio 2016)
Numero documento: FATTPA 4_16
Importo totale documento: 604.58

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 222400000
Descrizione bene/servizio: RILEGATURA CON NASTRO ADESIVO determina n. 437/2015 impegno di spesa n. 305/2015
Quantità: 60.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.30000000
Valore totale: 78.00000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 222000019
Descrizione bene/servizio: RILEGATURA CON DORSO 19 MM.
Quantità: 4.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 1.60000000
Valore totale: 6.40000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 111999000
Descrizione bene/servizio: FOTOCOPIA F.TO 21X29,7 A4 A COLORI
Quantità: 744.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.34000000
Valore totale: 252.96000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 111111021
Descrizione bene/servizio: COPIA SU CARTA B/N LASER
Quantità: 21.60
Unità di misura: MQ
Valore unitario: 2.00000000
Valore totale: 43.20000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 111111000
Descrizione bene/servizio: PLOTTAGGIO B/N SU CARTA A4 FILE CAD-DWG-PLT
Quantità: 8.50
Unità di misura: MQ
Valore unitario: 2.60000000
Valore totale: 22.10000000
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore
Valore: 111888000
Descrizione bene/servizio: FOTOCOPIA F.TO 21X29,7 A4
Quantità: 1858.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 0.05000000
Valore totale: 92.90000000
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 495.56
Totale imposta: 109.02
Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata)
Riferimento normativo: D.p.r. 633/72

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 0000155855
Formato Trasmissione: SDI11
Codice Amministrazione destinataria: UF76VX
Telefono del trasmittente: 3905750505
E-mail del trasmittente: info@arubapec.it

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02766720615
Codice fiscale: 02766720615
Denominazione: centrocopie s.r.l.
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: via costantinopoli 52
CAP: 81031
Comune: AVERSA
Provincia: CE
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 390818113941
E-mail: annarella.monaco@libero.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00101970614
Denominazione: Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di

Dati della sede

Indirizzo: Via E. Ruggiero, 45
CAP: 81100
Comune: Caserta
Provincia: CE
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01879020517
Denominazione: Aruba Pec S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2015-05-25 (25 Maggio 2015)
Numero documento: FATTPA 3_15
Importo totale documento: 122.06

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: 289
Data DDT: 2015-04-10 (10 Aprile 2015)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: Codice fornitore

Valore: 111888000

Descrizione bene/servizio: FOTOCOPIA F.TO 21X29,7 A4

Quantità: 2001.00

Unità di misura: PZ

Valore unitario: 0.05

Valore totale: 100.05

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00

Totale imponibile/importo: 100.05

Totale imposta: 22.01

Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: Iva versata dal committente art. 17-ter D.P.R. 633/72

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it